
SERIES DYNAMIQUE SANS PALMES

Championnat de France 2024
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

10:00 10:27 10:30 1 F CORDIER NINON 1

10:03 10:30 10:33 4 F BENDJELLOUL ANISSA 20

10:06 10:33 10:36 2 H CORNILLOT DAVY 30

10:09 10:36 10:39 3 F SITERRE MAGALIE 42

10:12 10:39 10:42 1 H CHILLES JEAN GABRIEL 50

10:15 10:42 10:45 4 F CLAMENS LAURA 50

10:18 10:45 10:48 2 H MAISON BLANCHE BENOIT 51

10:21 10:48 10:51 3 F TANGUY MAEVA 52

10:24 10:51 10:54 1 H MATTIAS NICOLAS 60

10:27 10:54 10:57 4 F MORELLE ESTELLE 70

10:30 10:57 11:00 2 F AUGUSTIN-
LUCILE CHARLINE 70

10:33 11:00 11:03 3 H ANTONOV ALEXIS 75

10:36 11:03 11:06 1 F COUSOT ALINE 75

10:39 11:06 11:09 4 F DISPAGNE ONDINE 75

10:42 11:09 11:12 2 H DUPE BENOIT 75

10:45 11:12 11:15 3 H DURAND ETIENNE 75

Page 1 sur 3



10:48 11:15 11:18 1 H JACQUET JEAN CHRISTOPHE 75

10:51 11:18 11:21 4 F RIEMENSCHNEIDE
R-CHILLES SYLVIA 75

10:54 11:21 11:24 2 H VECCHIO FLORENT 75

10:57 11:24 11:27 3 F VERON AGNES 75

11:00 11:27 11:30 1 H CALBRIX OLIVIER 76

11:03 11:30 11:33 4 F BRYZMANN MARGOTTE 80

11:06 11:33 11:36 2 H DESRENTES JULIEN 80

11:09 11:36 11:39 3 F MURBACH SANDRINE 80

11:12 11:39 11:42 1 H PETTENUZZO STEPHANE 80

11:15 11:42 11:45 4 F GUEGUEN LAURENCE 80

11:18 11:45 11:48 2 F PERDOMINI MORGANE 85

11:21 11:48 11:51 3 H BOUQUET PIERRE 90

11:24 11:51 11:54 1 H FISCHER JOHN 91

11:27 11:54 11:57 4 H CONTI LAURENT 93

11:30 11:57 12:00 2 H BOITTOUT EMMANUEL 97

11:33 12:00 12:03 3 H ROUSSEAU CEDRIC 100

11:36 12:03 12:06 1 H TERRIN FREDERIC 100

11:39 12:06 12:09 4 H BOULLANGER DAMIEN 100

11:42 12:09 12:12 2 F JACKY CELINE 101

11:45 12:12 12:15 3 H KERDRAON CEDRIC 101

Page 2 sur 3



11:48 12:15 12:18 1 H COURTIER QUENTIN 101

11:51 12:18 12:21 4 H DURAFFOURG IGOR 110

11:54 12:21 12:24 2 F PENILLA MARERE HINATEA 110

11:57 12:24 12:27 3 H THENOT LUDOVIC 110

12:00 12:27 12:30 1 F SOIRON SEGOLENE 113

12:03 12:30 12:33 4 H LAIR BENJAMIN 115

12:06 12:33 12:36 2 F VIDBERG FLORIE 120

12:09 12:36 12:39 3 H FOREST JULES 125

12:12 12:39 12:42 1 H NYS VALENTIN 130

12:15 12:42 12:45 4 H GOURDON ETIENNE 135

12:18 12:45 12:48 2 H RICHARD VIVIEN 150

12:21 12:48 12:51 3 H LESAFFRE CLEMENT 157

12:24 12:51 12:54 1 H HINFRAY ROMAIN 160

12:27 12:54 12:57 4 H BOURDILA GUILLAUME 180

12:30 12:57 13:00 2 H ELU OLIVIER 180

Page 3 sur 3



SERIES 2x50

Championnat de France 2024
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

14:00 14:27 14:30 1

1 F AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 01:10

2 F BROUSSE GAELLE 00:50

3 F BRYZMANN MARGOTTE 01:05

4 H NOEL YOHANN 03:00

14:05 14:32 14:35 2

1 H EXPOSITO
RODRIGUEZ IVAN 00:43

2 H FOREST JULES 00:42

3 H BOURDILA GUILLAUME 00:42

4 H WOLF JEROME 00:45

14:10 14:37 14:40 3
1 H RICHARD VIVIEN 00:42

2 H ELU CLEMENT 00:39

3 H BREIDENBACH LAURENT 00:39

Page 1 sur 1


